



Malerfirmaet Grunth Hansen ApS

Sulkavavej 1
4970 Rødby

CVR-nr. 31 17 14 23

Årsrapport for 2024/25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. december 2025

Henrik Grunth Hansen
dirigent

medlem af FSR - danske revisorer

cvr-nr. 37 12 19 24

øernes revision

Slotsgade 11
4800 nykøbing f.

tlf. 5444 5455

nyk@oernes.dk
www.oernes.dk

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli 2024 - 30. juni 2025	11
Balance pr. 30. juni 2025	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Malerfirmaet Grunth Hansen ApS Sulkavavej 1 4970 Rødby
	CVR-nr.: 31 17 14 23
	Regnskabsperiode: 1. juli 2024 - 30. juni 2025
	Hjemsted: Lolland Kommune
Direktion	Jan Grunth Hansen, direktør
Revisor	Øernes Revision Registreret Revisionsaktieselskab Slotsgade 11 4800 Nykøbing F.
Pengeinstitut	Nordea Bank Slotsgade 1-3 4800 Nykøbing F.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive malerforretning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et overskud på kr. 734.323, og selskabets balance pr. 30. juni 2025 udviser en egenkapital på kr. 1.361.427.

Selskabet ledelse anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2024 - 30. juni 2025

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
Bruttofortjeneste		6.343.259	7.628.331
Personaleomkostninger	1	<u>-5.317.555</u>	<u>-6.683.684</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		1.025.704	944.647
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-59.515</u>	<u>-59.516</u>
Resultat før finansielle poster		966.189	885.131
Finansielle indtægter		12.903	3.049
Finansielle omkostninger	2	<u>-35.395</u>	<u>-56.109</u>
Resultat før skat		943.697	832.071
Skat af årets resultat		<u>-209.374</u>	<u>-184.735</u>
Årets resultat		<u>734.323</u>	<u>647.336</u>
Foreslået udbytte		700.000	600.000
Overført resultat		<u>34.323</u>	<u>47.336</u>
		<u>734.323</u>	<u>647.336</u>

Balance pr. 30. juni 2025

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		103.651	163.166
Materielle anlægsaktiver i alt		103.651	163.166
Anlægsaktiver i alt		103.651	163.166
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Færdigvarer og handelsvarer		24.594	23.280
Varebeholdninger i alt		24.594	23.280
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.157.620	1.051.415
Igangværende arbejder for fremmed regning		288.425	116.800
Andre tilgodehavender		58.395	26.902
Udskudt skatteaktiv		1.759	0
Periodeafgrænsningsposter		76.055	63.060
Tilgodehavender i alt		1.582.254	1.258.177
Likvide beholdninger		2.130.415	2.526.635
Omsætningsaktiver i alt		3.737.263	3.808.092
Aktiver i alt		3.840.914	3.971.258

Balance 30. juni 2025

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		536.427	502.104
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>700.000</u>	<u>600.000</u>
Egenkapital i alt		<u>1.361.427</u>	<u>1.227.104</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensættelse til udskudt skat		<u>0</u>	<u>3.147</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>3.147</u>
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		140.621	152.048
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.480.848	1.297.946
Selskabsskat		214.280	186.912
Anden gæld		<u>643.738</u>	<u>1.104.101</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>2.479.487</u>	<u>2.741.007</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.479.487</u>	<u>2.741.007</u>
Passiver i alt		<u>3.840.914</u>	<u>3.971.258</u>
Andre forpligtigelser	3		
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2024	125.000	502.104	600.000	1.227.104
Betalt ordinært udbytte	0	0	-600.000	-600.000
Årets resultat	<u>0</u>	<u>34.323</u>	<u>700.000</u>	<u>734.323</u>
Egenkapital 30. juni 2025	<u>125.000</u>	<u>536.427</u>	<u>700.000</u>	<u>1.361.427</u>

Noter

	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	4.529.766	5.339.564
Pensioner	528.145	1.010.499
Andre omkostninger til social sikring	<u>259.644</u>	<u>333.621</u>
	<u>5.317.555</u>	<u>6.683.684</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>14</u>	<u>17</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	29.605	51.204
Andre finansielle omkostninger	<u>5.790</u>	<u>4.905</u>
	<u>35.395</u>	<u>56.109</u>

3 Andre forpligtelser

Leje- og leasingforpligtelser relateret til tilknyttede virksomheder

Lejeforpligtelser, uopsigelighedsperiode 6 mdr.	24.000	24.000
---	--------	--------

4 Eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser relateret til tilknyttede virksomheder

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Grunth Hansen Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er af pengeinstitut stillet arbejdsgarantier på kr. 15.303 pr. 30. juni 2025 ud af en garantiramme på kr. 600.000.

Til sikkerhed for udstedte garantier pr. 30. juni 2025 fra pengeinstitut på kr. 16.691 er der pr. 30. juni 2025 deponeret kr. 16.681 på sikringskonto.

Noter